
 
 

 

 

 

 
UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 

 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Strona 1 z 6 

 

Katowice, dn. 20 września 2011 r. 
 

 

     
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

    

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/54/11 o wartości zamówienia 

przekraczającej kwotę stanowiącą równowartość kwoty 193.000 € na dostawę sprzętu komputerowego 

i oprogramowania.  

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.          

z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

za najkorzystniejsze w ramach poszczególnych części zostały uznane oferty, które spełniają wszystkie warunki i wymagania 

przedstawione w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferty zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: cena - waga 100%, otrzymały maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 
 
Część A – Komputer 1 szt., serwer 1 szt. 

 
Oferta nr 5 przedstawiona przez:    

AF Seko Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17,  43-300 Bielsko - Biała 

   
                   

Część B – Monitory – 8 szt. 

 
Oferta nr 10 przedstawiona przez:    

Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 

ul. Brzozowa 18, 43-100 Tychy 

Adres zakładu głównego: 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

 

Część C –  Terminale – 14 szt. 

 
Oferta nr 5 przedstawiona przez:    

AF Seko Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko - Biała 

 



 
 

 

 

 

 
UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 

 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Strona 2 z 6 

 

Część D – Notebooki – 5 szt. 

 
Oferta nr 8 przedstawiona przez:    

PWH WIP Małgorzata Szczepanik - Grzywocz 

ul. Hetmańska 24/10, Katowice 

Adres zakładu głównego: 

ul. Św. Jana 11, 44-200 Rybnik 

 

Część E – Skanery – 4 szt. 

 
Oferta nr 7 przedstawiona przez:    

BIT – Technologies Piotr Tomczyk,  

Dariusz Biernat Maciej Permus sp. j. 

ul. Uniwersytecka 4, 40-007 Katowice 

     

Część F – Drukarki – 2 szt. 

 
Oferta nr 8 przedstawiona przez:   

  

PWH WIP Małgorzata Szczepanik - Grzywocz 

ul. Hetmańska 24/10, Katowice 

Adres zakładu głównego: 

ul. Św. Jana 11, 44-200 Rybnik 

 

 

Część G –  Urządzenie wielofunkcyjne. 

 
Oferta nr 9 przedstawiona przez:    

ARCUS S.A. 

ul. Miła 2, 00-180 Warszawa 

 

Część H – Program Solid Works – 1 szt. 

 
Oferta nr 10 przedstawiona przez:    

Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 

ul. Brzozowa 18, 43-100 Tychy 

Adres zakładu głównego: 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 



 
 

 

 

 

 
UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 

 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Strona 3 z 6 

 

 

Część I – Oprogramowanie popularne – 25 szt. 

 
Oferta nr 2 przedstawiona przez:  

   

„Restor” P. Anton, A. Czapski, T. Rostropowicz sp. j. 

ul. Dworkowa 2/107A, 00-784 Warszawa 

    

Wykonawcy wykluczeni oferty odrzucone:  

 

1) Studiotech Poland Sp. z o.o. 

ul. Bażancia 53, 02-892 Warszawa 

Oferta odrzucona w części B 

 

2) AF Seko Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko – Biała 

Oferta odrzucona w części D 

 

3) Centrum Komputerowe PLANETA  Marcin Dejas 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

Oferta odrzucona w części G 

 
KRYTERIUM  -  cena 100% 
 
Część A 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Streszczenie oceny  i porównania 
złożonych ofert (w pkt) 

 
5. 
  

AF Seko Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko - Biała 

 
100,00 

 
10. 

  

Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 

ul. Brzozowa 18, 43-100 Tychy 

Adres zakładu głównego: 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy  

 
 

53,08 
 

 
Część B 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Streszczenie oceny  i porównania 
złożonych ofert (w pkt) 



 
 

 

 

 

 
UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 

 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Strona 4 z 6 

 

 
1.  

Studiotech Poland Sp. z o.o. 

ul. Bażancia 53, 02-892 Warszawa 

 
------------ 

 
5. 

 

AF Seko Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko - Biała 

 
96,68 

 

 
10. 

 

Centrum Komputerowe Planeta 

Marcin Dejas 

ul. Brzozowa 18, 43-100 Tychy 

Adres zakładu głównego: 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy  

 
 

 
100,00 

 

 
Część C 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Streszczenie oceny  i porównania 
złożonych ofert (w pkt) 

 
5. 

AF Seko Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko - Biała 

 
100,00 

 
10. 

  

Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 

ul. Brzozowa 18, 43-100 Tychy 

Adres zakładu głównego: 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy  

 
 
 

99,47 
 

 
 
Część D 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert (w pkt) 

 
3. 

Scientific S.A. 

ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa  

 
94,84 

 
5. 

AF SEKO S.A. 

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko – Biała 

 
------ 

 
7. 
  

BIT – Technologies  Piotr Tomczyk,  

Dariusz Biernat Maciej Permus sp. j. 

ul. Uniwersytecka , 40-007 Katowice 

 
99,76 

 
8. 
  

PWH WIP Małgorzata Szczepanik - Grzywocz 

ul. Hetmańska 24/10, Katowice 

Adres zakładu głównego: 

ul. Św. Jana 11, 44-200 Rybnik         

 
 

100,00 



 
 

 

 

 

 
UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 

 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Strona 5 z 6 

 

 
10. 

  

Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 

ul. Brzozowa 18, 43-100 Tychy 

Adres zakładu głównego: 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy  

 
 

91,91 

 
Część E 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Streszczenie oceny  i porównania 
złożonych ofert (w pkt) 

 
5.  

AF SEKO S.A. 

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko – Biała 

 
87,94 

 

 
7. 
  

BIT – Technologies Piotr Tomczyk,  

Dariusz Biernat, Maciej Permus sp. j. 

ul. Uniwersytecka , 40-007 Katowice 

 
 

100,00 

 
8. 
  

PWH WIP Małgorzata Szczepanik - Grzywocz 

ul. Hetmańska 24/10, Katowice 

Adres zakładu głównego: 

ul. Św. Jana 11, 44-200 Rybnik         

 
 

90,12 

 
10. 

  

Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 

ul. Brzozowa 18, 43-100 Tychy 

Adres zakładu głównego: 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy  

 
 
 

92,19 

Część F 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert (w pkt) 

 
5. 
  

AF SEKO S.A. 

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko – Biała 

 
99,84 

 

 
8. 
  

PWH WIP Małgorzata Szczepanik - Grzywocz 

ul. Hetmańska 24/10, Katowice 

Adres zakładu głównego: 

ul. Św. Jana 11, 44-200 Rybnik         

 
 

100,00 
 

 
10. 

  

Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 

ul. Brzozowa 18, 43-100 Tychy 

Adres zakładu głównego: 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy  

 
 

93,45 

Część G 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert (w pkt) 



 
 

 

 

 

 
UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 

 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Strona 6 z 6 

 

 
9. 
  

ARCUS S.A. 

ul. Miła 2, 00-180 Warszawa 

 
100,00 

 
10. 

  

Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 

ul. Brzozowa 18, 43-100 Tychy 

Adres zakładu głównego: 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy  

 
 
 

--------- 

Część H 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Streszczenie oceny          i 
porównania złożonych ofert (w pkt) 

 
10. 

  

Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 

ul. Brzozowa 18, 43-100 Tychy 

Adres zakładu głównego: 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy  

 
 
 

100,00 

Część I 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Streszczenie oceny          i 
porównania złożonych ofert (w pkt) 

 
2. 
  

Restor P. Anton, A. Czapski, T. Rostropowicz sp. j. 

ul. Dworkowa 2/107A, 00-784 Warszawa 

 
100,00 

 
4. 
  

Rynek 13 Dorota Krzysiek, Jacek Piasecki Sp.J. 

Plac Gen. J. Bema 2/9 , 50-265 Wrocław 

 
93,24 

 
5. 
  

AF SEKO S.A. 

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko – Biała 

 
93,69 

 

 
6. 
  

Justtech Justyna Maryniowska 

ul. Motycz 232a, 21-030 Motycza 

 
95,10 

 
10. 

  

Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 

ul. Brzozowa 18, 43-100 Tychy 

Adres zakładu głównego: 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy  

 
 

 
76,05 

 
 
 
 
                     Aneta Knapik                    mgr Łukasz Motyka 
 
         …………………………………………                  …………………………………………………… 
            Sekretarz Komisji Przetargowej                     Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 


